
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

 
 

           
 
 

 

Oggetto: Nomina delle rappresentanze degli studenti negli Organi del Dipartimento di Studi Umanistici 

– biennio 2021/2023, tornata elettorale suppletiva del 12 aprile 2023.  

  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

  

VISTA  la L. n. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario”;  

VISTO  lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 444 del 14.11.2011 e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto del Rettore rep. n. 396/2018 del 22/03/2018 di modifica del Regolamento Unico 

Elettorale;  

VISTO       il Decreto del Direttore rep. 37/2023 del 3 marzo 2023 di indizione delle elezioni suppletive delle 

rappresentanze negli Organi del Dipartimento di Studi Umanistici, biennio 2021-2023; 

VISTO     il manifesto elettorale pubblicato all’Albo d’Ateneo in data 29 marzo 2023, rep. n. 26; 

VISTO     il Decreto del Direttore rep. 59/2023 del 30.03.2023 di nomina e convocazione della Commissione 

Elettorale per le elezioni suppletive delle rappresentanze negli Organi del Dipartimento di Studi Umanistici 

dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale; 

VISTO il Verbale della Commissione elettorale del 12 aprile 2023;  

VALUTATO ogni opportuno elemento:  

  

DECRETA 

  

l’attribuzione delle rappresentanze, secondo le norme previste dal regolamento unico elettorale dell’Università 

del Piemonte Orientale, nominando gli eletti come rappresentanti degli studenti negli Organi del DISUM per 

il biennio 2021-2023:  

  

- CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO, dottorandi. 

 

Rappresentante eletto: 

DEBORA SICCO 

 

- CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN LINGUE STRANIERE MODERNE 

 

Rappresentante eletto: 

SIRIA BRAMBILLA 

 

- COMMISSIONE PARITETICA DEL CORSO DI LAUREA IN LINGUE STRANIERE MODERNE 

 

Rappresentante eletto: 

SIRIA BRAMBILLA 

 

- COMMISSIONE PARITETICA DEL CORSO DI LAUREA IN FILOSOFIA E COMUNICAZIONE 

 

Rappresentante eletto: 

LISA GAELLE BOROTTI 

 

 

Il Direttore di Dipartimento 

(Prof. Michele Mastroianni) 

 




		2023-04-12T15:41:47+0200
	IT
	Michele Mastroianni




